富県老施協第３９号

令和４年９月２２日

各 施 設 長  様

富山県老人福祉施設協議会

                                会 長  岩  井 広  行

特別養護老人ホーム越之湖

施 設 長  堀 内 進

【公印略】

令和４年度 富山県老人福祉施設協議会

「事務長部会」の開催について（ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員の参加についてご配慮

を賜りますようご案内いたします。

 なお、出欠につきましては、１０月２１日（金）までに、下記に記載の事務長部会参加申込サ

イトからお申し込み下さい。参加の有無にかかわらず、ご回答下さいますようよろしくお願い申

し上げます。

                   記

１．開催期日   令和４年１１月１４日（月）１４：００～１６：００

２． 研修形態   Ｚｏｏｍによるオンライン研修

３． 参 加 費   無料

４． 講  師   キャリアオフィスみのわ 蓑輪 紀子 氏

５．演  題   「職場のハラスメント防止研修～管理職ほど知っておきたい留意点～」

６．申込みサイトＵＲＬ https://forms.gle/8g1ypE4qvtx2JM437

※お申込みいただいた施設様には、申込みフォームにご入力いただいたメールアドレス宛に

ミーティングＩＤ・パスワードを送付いたします。令和４年１１月８日（火）までに確認できな

い場合は、お手数ですが担当施設までご連絡下さい。

以上

担当施設   特別養護老人ホーム 越之湖

          〒９３８－００４１ 富山県黒部市堀切１００２番地

          ＴＥＬ（0765）57-3511 / ＦＡＸ（0765）57-3514

          e-mail:kosinoko@ceres.ocn.ne.jp

担当：竹内、岸岡